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Wszędzie w projekcie, gdzie jest mowa o nazwie zamierzenia budowlanego brzmi ącego: 

„Sieć  elektroenergetyczna o napi ęciu znamionowym do lkV. Budowa o świetlenia w Parku Miejskim 

im. Książąt Mazowieckich w Piasecznie" nale ży mieć  na uwadze, że zamierzeniem budowlanym jest: 

„Sieć  elektroenergetyczna o napi ęciu znamionowym do łkV. Budowa o świetlenia i monitoringu w 

Parku Miejskim im. Ksi ążą t Mazowieckich w Piasecznie". 
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PGE 

PGE Dystrybucja S.A. 
Oddzia ł  Warszawa 
Rejon Energetyczny Konstancin Jeziorna 
05-520 Konstancin Jeziorna 
ul. Piaseczyfiska 52 

Konstancin Jeziorna, dn. 29-03-2016r. 

GMINA PIASECZNO 
Piaseczno ul. KO ŚCIUSZKI 5 

L 
	

05-500 Piaseczno 

Nr kontrahenta: S02450 

WARUNKI PRZYLĄCZENIA nr 16/R2/04586 

dla podmiotu V grupy przy łączeniowej do sieci dystrybucyjnej o napi ęciu znamionowym 0,4 kV 

Nazwa obiektu przyłączanego do sieci: Park Miejski - oświetlenie 
Lokalizacja: Piaseczno, dz. nr 7/11, 8/7, ul. Chyliczkowska ł oi. Zgody , gm. Piaseczno. 

Na podstawie rozporz ądzenia Ministra Gospodarki z dnia 04 maja 2007r. w sprawie szczegó łowych warunków 
funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. Nr 93 z 2007r. poz. 623 z pó źn. zm .), w odpowiedzi na wniosek 
z dnia: 11-03-2016 r., okreś la si ę  następujące warunki przy łączenia: 
1. Miejsce przy łączenia: linia kablowa niskiego napi ęcia. 
2. Miejsce dostarczania energii elektrycznej stanowi ące jednocześnie miejsce rozgraniczenia w łasności sieci 

dystrybucyjnej PGE Dystrybucja S.A. i instalacji Podmiotu Przy łączanego: zaciski na listwie zaciskowej za uk ładem 
pomiarowo-rozliczeniowym w kierunku instalacji odbiorcy . 

3. Moc przyłączeniowa: 14 kW — zasilanie podstawowe. 
4. Rodzaj przyłącza: kablowe. 
5. Zakres niezb ędnych zmian w sieci zwi ązanych z przyłączeniem: 

5.1. Dostosowanie stacji transformatorowej [ 2-0669 ] do zwiększonego obci ążenia: nie dotyczy . 
5.2. Wykonaniu przyłącza: kablowego YAKXS 4x120mm 2 , demonta ż  istniej ącego zlącza kablowo licznikowego, 

przed łużenie istniej ącego przy łącza kablowego nn. Przy łącze zako ńczy ć  złączem kablowym 
ZK-3(400A)/GTR-3(160A)/SL-3. Zastosowa ć  rozłączniki bezpiecznikowe izolacyjne. Realizacj ę  koordynowa ć  
z projektem modernizacji SN, nn tj. Wydzia ł  Majątku Sieciowego oraz przy łączeniem kontrahenta nr 
S02449. Materia ły uzyskane z demonta żu należy przekaza ć  do magazynu Rejonu Energetycznego Jeziorna, 

6. Wymagania w zakresie budowy instalacji odbiorcy: wykonanie instalacji odbiorczej spe ł niaj ącej wymogi okre ś lone 
w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakimi powinny 
odpowiadać  budynki i ich usytuowanie (Dz.U. Nr 75. poz.690), z pó źniejszymi zmianami. 

7. Miejsce zainstalowania uk ładu pomiarowo-rozliczeniowego: szafka pomiarowa nad z łączem kablowym . 
8. Wymagania dotycz ące uk ładu pomiarowo-rozliczeniowego i systemu pomiarowo-rozliczeniowego: 	3-fazowy 

bezpoś redni energii czynnej . 
9. Rodzaj i usytuowanie zabezpieczenia g łównego: topikowe (roz łącznik bezpiecznikowy) 40 A w zią czu: 

zabezpieczenie w złączu pomiarowym: nadmiarowo-prądowe (przedlicznikowe) w obudowie przystosowanej do 
plombowania 25 A w szafce pomiarowej . 

10. Jako system dodatkowej ochrony od pora żeń  przyj ąć  samoczynne wyłączanie zasilania w czasie okre ś lonym 
w obowiązujących normach. Uk ład pracy sieci zasilaj ącej 0,4 kV: TN-C. 

11. Wymagany stosunek poboru energii biernej do czynnej w miejscu dostarczania nie mo że być  większy niż  tg ip = 0,4. 
12. Poziom zmienno ści parametrów technicznych energii elektrycznej w sieci mie ści się  w granicach przywo łanego wyżej 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki. 
13. Instalacje i urz ądzenia elektryczne należące do Odbiorcy powinny zapewnia ć  bezpieczeństwo użytkowania. a przede 

wszystkim ochronę  przed porażeniem prądem elektrycznym oraz ochron ę  przed przepięciami łączeniowymi 
i atmosferycznymi wyst ępującymi w sieci energetycznej, powstaniem po żaru, wybuchem i innymi szkodami. Wszelkie 
prace winny wykonać  osoby posiadające odpowiednie uprawnienia i kwalifikacje do prowadzenia robót elektrycznych. 

14. Informacje dodatkowe: 
• warunki przyłączenia są  ważne 2 lata od daty ich dor ęczenia, 
• realizacja inwestycji zwi ązanych z przy łączaniem obiektu Wnioskodawcy b ędzie dokonywana na zasadach 

okre ś lonych w umowie o przy łączenie do sieci dystrybucyjnej. Realizacja warunków przy łączenia (w tym 
rozpoczęcie prac projektowych) wymaga podpisania w okresie wa żności warunków przyłączenia umowy 
o przytaczanie. 

• Prowadz ą cym sprawę  ze strony PGE Dystrybucja S.A. w zakresie warunków przy łączenia jest. Kolasa Bogdan tel.: (22) 701 - 32 -97 . 
15. Uwagi dodatkowe: Oświadczenie o wykonaniu instalacji odbiorczych dostarczy ć  do Rejonu Energetycznego. 

Dostarczy ć  nadany przez w łaściwy urz ąd dla miejsca licznikowania numer porz ądkowy obiektu ( adres ) przy 
zawieraniu umowy na sprzeda ż  energii i świadczenie us ług dystrybucyjnych.. Projekt nale ży skoordynowa ć  z 
warunkami przy łączeniowymi nr S02449 oraz z projektem modernizacji SN, nn tj. Wydzia ł  Maj ą ty,.d Sjeciowego. 
PGE Dystrybucja S.A. zastrzega sobie prawo zmiany zakresu rzeczowego prac wynikaj ących ze ;,%srif:stanu,sieci i jej 
konfiguracji lub utrudnie ń  w budowie urządze ń . Zmiany wp ływaj ące na zwiększenie 'opłaty za j:$1.1.36.zebie. wyrnaaaJ ą  
akceptacji Podmiotu Przy łączanego oraz znkany,u, , p przyłą czenie. 

. 	 . 	 - . 
Warunki przyłączenia opracowa ł . 
Kolasa Bogdan . 	• 
r,„1/ 
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PROTOKÓŁ  Z NARADY KOORDYNACYJNEJ NR GEK.6630.470.2019 

Lokalizacja obiektu: gmina piaseczno 0027.park 7/17, dz. 141804_4.0027.11 

Przedmiot narady koordynacyjnej: 
• sieci uzbrojenia terenu, nieb ędące przyłączami: telekomunikacyjna, elektroenergetyczna 

Wnioskodawca: Instalatorstwo Elektryczne Ryszard Kie ś  
Załęże Duże 20B, 05-652 Pniewy 
NIP 5222177084 

Data wp ływu wniosku: 2019-09-18 

Inwestor: 

Inwestor: Gmina Piaseczno 

Projektant: Projektant: Ryszard Kie ś  

Obs ługa narady koordynacyjnej: Małgorzata Andrasik 
Przewodnicz ąca ZUD 
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Oznaczenie podmiotu:  

ORANTCE POLSKA S. A. 
Stanowisko/uwagi: 
Nie wyrażono stanowiska 

Oznaczenie podmiotu:  

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno 
Imi ę  i nazwisko przedstawiciela 

Włodzimierz Rasiński 
Stanowisko/uwagi: 
Projekt zaakceptowany 

Oznaczenie nodmiotu:  

Netia S.A. 
Imi ę  i nazwisko przedstawiciela 

Paweł  Rutkowski 
Stanowisko/uwagi: 
Projekt zaakceptowany 

ld. o: 

' 	.-. ' 	 , 

Oznaczenie podmiotu:  

PGE Dystrybucja S. A. Oddział  Warszawa Rejon Energetyczny Jeziorna 
Imi ę  i nazwisko przedstawiciela 

Jan Kolodziejczyk 
Stanowisko/uwagi: 
Projekt zaakceptowany z uwagami do realizacji: 
1. Na skrzyżowaniach i w strefie zbli żeń  z liniami elektroenergetycznymi ( kable i linie napowietrzne) 
prace ziemne wykona ć  ręcznie. 2. Linie na czas trwania prac zg łosić  do wyłączenia spod napi ęcia. 3. 
Prace pod nadzorem prac dozoru RE-Jeziorna. 

L -dzia ł  w naradzie z wykorzystaniem 
rocili<5 ,4,  komunikncj: elektronicznej 

Oznaczenie podmiotu:  

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Imi ę  i nazwisko przedstawiciela 

Sylwia Kalinowska 
Stanowisko/uwagi: 
Projekt zaakceptowany 

",:c.;.r 	, :Jd7f.= 7 	
, 

,,,-0(ikowk=,  

Oznaczenie podmiotu:  

Polska Spółka Gazownictwa sp. z o. O. 
Imi ę  i nazwisko przedstawiciela 

Damian Skotarczak 
Stanowisko/uwagi: 
Projekt zaakceptowany 

Oznaczenie Podmiotu:  

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o. o. 
Imi ę  i nazwisko przedstawiciela 

Bartosz Struga ła 
Stanowisko/uwagi: 
Projekt zaakceptowany  

:o3-zystonem 

Imi ę  i nazwisko przedstawiciela 

Anna Rolka 
OżnoczeniP ondmiotui 

Regionalne Centrum Informatyki Warszawa 
Stanowisko/uwagi: 
Projekt zaakceptowany 

- 

W naradzie z wykorzystaniem środków kom. elektr. uczestniczy ł  przedstawiciel wnioskodawcy: Ryszard Kieś  

Z up. Starosty 

Małgorzata Andrasik 
Przewodnicząca Narady Koordynacyjnej 

Dokument elektroniczny wygenerowany automatycznie z systemu informatycznego iGeoMap/ePODGiK, nie wymaga podpisu organu lub upowa żnionego pracownika ani piecz ą tki 
urzędowej. Wygenerowano z systemu epodgik.pl  dn. 2019-09-27. 
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Park Piaseczno 
Projektant: Ryszard Kieś  
Klient: Gmina Piasecz 
Kod projektu: Oświetlenie 4 	/ V 
Data: 17/03/2016 

Notatki: 
Do obliczeń  przyjeto Slup aluminiowy anodowany czarny typu R1 i R2 
na słupach zamontowane oprawy OW LED 

Firma: 
Adres: 
Tel.-Fax: 

Uwagi: 

LITESTAR 7.00 	ę  OxyTech Srl www.oxytech.it 	 License F n. 000047 	 Strona 1 
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Oświetlenie Park Piaseczno 

1.1 	Informacje o obszarze 

Płaszczyzna Wymiary Kąt (0) Kolor VVspólczynnik Sr. nat. oświetl. Sr. luminancja 

(m) odbicia (lux) [cd/m2] 

Teren / Plac 	296.70x408.96 	 poziomo 	 RGB=126,126,126 R2 7.01% 8 0.18 

Wymiary graniczne [m]: 	 296.70x408.96x0.00 
Rozmiar siatka obliczeniowa [m]: 	 Dx 1.00 - Dy 1.00 
Moc jednostkowa skorygowana [W/m2] 	 0.103 
Moc jednostkowa skorygowana [W/(m2 * 1001ux)] 	 1.244 
Moc zainstalowana [kW]: 	 0.930 

1.2 	Informacje o p łaszczyźnie roboczej 

Płaszczyzna 	 Rodzaj obliczeń 	 Sred. Min. Max. min I tr min / max tr / max 

Płaszczyzna robocza (h=0.00 m) 	 Horyzontalne natężenie oświetl. (E) 	8 lux 1 lux 102 lux 0.07 0.01 0.08 
Teren / Plac 	 Horyzontalne natężenie oświetl. (E) 	8 lux 1 lux 102 lux 0.07 0.01 0.08 

Rodzaj oblicze ń 	 Tylko Bezp. 

LITESTAR 7.00 	ę  OxyTech Srl www.oxytech.it 	 License F n. 000047 Strona 2 
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17/03/2016 Park Piaseczno Oświetlenie 

2.1 	Widok 2D płaszczyzny roboczej 

Skala 1/2500 

425.00 

400.00 

375.00 

350.00 

325.00 

300.00 

275.00 

225.00 

200.00 

175.00, 

150.00 

125.00 

100.00, 

75.00, 

50.00, 

25.00.  

0.00 

132 

30 

0.00 	25.00 	50.00 	75.00 100.00 125.00 150.00 175.00 200.00 225.00 250.00 275.00 300.00 
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3.1 	Typ oprawy 

Ozn. Producent Nazwa oprawy Kod oprawy Oprawy Ozn. ż r. św. Ź ródła światła 

(Nazwa rozsytu) (Kod rozsyłu) Ilość  Ilość  

	

A 	Nowa jednostka 	 OW LED 	 OVVLED_2 	 133 	kr. św.  . -A 	1 
(OW LED) 	 (29/08/13) 

	

B 	ROSA LED 	 ARTEMIS LED 144 5000K 	 229041/6 	 6 	źr św . -B 	1 
(ARTEMIS LED 144 5000K) 	 (ROS081426) 

	

3.2 	Rodzaj ź ródła światła 

Ozn. ź r. św. Typ Kod Strumień  Moc Kolor Ilość  

[lm] IW1 (9<1 

żr. św.  . -A 	 OVVLED 
źr.tw.  . -B 	 ARTLED144_5K_y2 

4500 	O 	O 	133 
18650 	155 	5000 	6 

3.3 	Rozmieszczenie opraw 

Ozn. Nr On Pozycja oprawy Obrót oprawy Kod oprawy Wspót. Kod źródła światła Strumień  

X[m] Y[m] Z[m] Ml Y( 0] Zr] utrz. [Im] 

A 	1 	X 	 38.78;14.23;6.00 0;0;0 	OWLED 2 _ 0.80 	 OVVLED 1*4500 
2 	X 	 31.50;37.85;6.00 0;0;0 0.80 
3 	X 	 28.80;60.34;6.00 0;0;180 0.80 
4 	X 	 59.04;1.54;6.00 0;0;0 0.80 
5 	X 	 84.06;3.37;6.00 0;0;5 0.80 
6 	X 	 108.98;5.29;6.00 0;0;5 0.80 
7 	X 	 133.82;7.25;6.00 0;0;5 0.80 
8 	X 	 158.82;9.17;6.00 0;0;5 0.80 
9 	X 	 184.22;9.60;6.00 0;0;-15 0.80 

10 	X 	 196.24;13.63;6.00 0;0;100 0.80 
11 	X 	 193.36;37.29;6.00 0;0;100 0.80 
12 	X 	 190.55;60.11;6.00 0;0;100 0.80 
13 	X 	 187.73;83.79;6.00 0;0;100 0.80 
14 	X 	 184.72;108.43;6.00 0;0;100 0.80 
15 	X 	 166.97;102.88;6.00 0;0;-30 0.80 
16 	X 	 142.07;108.49;6.00 0;0;0 0.80 
17 	X 	 133.34;91.89;6.00 0;0;-170 0.80 
18 	X 	 155.26;94.37;6.00 0;0;-170 0.80 
19 	X 	 110.31;91.75;6.00 0;0;130 0.80 
20 	X 	 98.57;90.35;6.00 0;0;-110 0.80 
21 	X 	 76.18;85.14;6.00 0;0;-170 0.80 
22 	X 	 54.37;82.51;6.00 0;0;-170 0.80 
23 	X 	 120.14;102,62;6.00 0;0;15 0.80 
24 	X 	 86.74;101.85;6.00 0;0;-25 0.80 
25 	X 	 63.74;112.44;6.00 0;0;-40 0.80 
26 	X 	 46.94;130.95;6.00 0;0;-45 0.80 
27 	X 	 38.22;151.22;6.00 0;0;-70 0.80 
28 	X 	 35.07;174.78;6.00 0;0;-80 0.80 
29 	X 	 17.71;186.85;6.00 0;0;-170 0.80 
30 	X 	 40.07;189.46;6.00 0;0;-170 0.80 
31 	X 	 37.03;205.07;6.00 0;0;-105 0.80 
32 	X 	 46.16;210.51;6.00 0;0;-40 0.80 
33 	X 	 39.61;225.21;6.00 0;0;85 0.80 
34 	X 	 41.44;225.16;6.00 0;0;-95 0.80 
35 	X 	 62.86;192.55;6.00 0;0;-170 0.80 
36 	X 	 62.61;194.77;6.00 0;0;10 0.80 
37 	X 	 37.57;248.63;6.00 0;0;95 0.80 
38 	X 	 34.60;273.33;6.00 0;0;95 0.80 
39 	X 	 23.09;157.33;6.00 0;0;-25 0.80 
40 	X 	 27.30;297.14;6.00 0;0;125 0.80 
41 	X 	 6.25;306.22;6.00 0;0;5 0.80 
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'UWIsTOvV ,-  
PIASECZNIE 

kchitektuliczro-Sud^ ..,: ,  

Park Piaseczno 	 Oświetlenie 	 tel. 22 75 61 63 	17/03/2016 

Ozn. Nr On Pozycja oprawy 

X[m] Y[m] Z[m] 

Obrót oprawy 

X[°] Yr] Z[°) 

Kod oprawy VVspót. 

utrz. 

Kod źródła światła Strumień  

[Im] 

A 42 X 25.08;311.47;6.00 0;0;-175 OVVLED 2 _ 0.80 OVVLED 1*4500 
43 X 54.23;314.83;6.00 0;0;-175 0.80 
44 X 79.32;317.78;6.00 0;0;-175 0.80 
45 X 103.86;320.51;6.00 0;0;-175 0.80 
46 X 128.65;323.36;6.00 0;0;-175 0.80 
47 X 153.58;326.21;6.00 0;0;-175 0.80 
48 X 153.22;328.84;6.00 0;0;5 0.80 
49 X 170.30;339.43;6.00 0;0;95 0.80 
50 X 172.31;339.73;6.00 0;0;-85 0.80 
51 X 167.48;361.56;6.00 0;0;95 0.80 

52 X 169.35;361.84;6.00 0;0;-85 0.80 
53 X 165.47;380.38;6.00 0;0;95 0.80 
54 X 182.50;378.51;6.00 0;0;-175 0.80 
55 X 191.26;385.12;6.00 0;0;-85 0.80 
56 X 206.10;381.15;6.00 0;0;-175 0.80 
57 X 154.39;402.10;6.00 0;0;155 0.80 
58 X 173.71;401.96;6.00 0;0;155 0.80 
59 X 188.51;407.85;6.00 0;0;-85 0.80 
60 X 209.11;408.10;6.00 0;0;-25 0.80 
61 X 226.64;368.36;6.00 0;0;95 0.80 
62 X 221.58;387.67;6.00 0;0;-85 0.80 
63 X 229.39;346.39;6.00 0;0;95 0.80 
64 X 213.09;330.02;6.00 0;0;5 0.80 
65 X 185.93;326.86;6.00 0;0;5 0.80 
66 X 163.44;317.17;6.00 0;0;115 0.80 
67 X 173.92;315.08;6.00 0;0;100 0.80 
68 X 175.89;315.38;6.00 0;0;-80 0.80 
69 X 178.94;291.85;6.00 0;0;125 0.80 
70 X 180.46;292.83;6.00 0;0;-55 0.80 
71 X 202.42;293.77;6.00 0;0;-85 0.80 
72 X 200,88;293.60;6.00 0;0;95 0.80 
73 X 197.93;314.64;6.00 0;0;95 0.80 
74 X 199.84;314.99;6.00 0;0;-85 0.80 
75 X 230.17;321.42;6.00 0;0;-85 0.80 
76 X 228.82;321.22;6.00 0;0;95 0.80 

77 X 230.07;298.38;6.00 0;0;85 0.80 
78 X 231.72;298.28;6.00 0;0;-95 0.80 
79 X 197.76;278.31;6.00 0;0;1 5 0.80 

80 X 197.23;276.65;6.00 0;0:165 0.80 
81 X 217.56;280.56;6.00 0;0;30 0.80 
82 X 218.52;279.04;6.00 0;0;-150 0.80 
83 X 222.89;269.83;6.00 0;0;-170 0.80 
84 X 199.49;259.05;6.00 0;0;-140 0.80 
85 X 181.80;236.57;6.00 0;0;-115 0.80 
86 X 169.02;220.06;6.00 0;0;-40 0.80 
87 X 155.09;238.95;6.00 0;0;-65 0.80 
88 X 147.24;262.96;6.00 0;0;-75 0.80 
89 X 148.84;288.37;6.00 0;0;-110 0.80 
90 X 141.84;292.89;6.00 0;0;150 0.80 

91 X 117.79;283.98;6.00 0;0;-170 0.80 
92 X 94.55;279.14;6.00 0;0;-160 0.80 
93 X 70.47;267.98;6.00 0;0;-150 0.80 
94 X 108.48;298.54;6.00 0;0;-80 0.80 
95 X 52.26;248.84;6.00 0;0;-120 0.80 
96 X 69.53;242.16;6.00 0;0;-30 0.80 
97 X 98.67;244.52;6.00 0;0;30 0.80 

98 X 84.75;258.07;6.00 0;0;95 0.80 
99 X 115.09;270.67;6.00 0;0;95 0.80 

100 X 88.71;233.44;6.00 0;0;95 0.80 
101 X 91.49;208.62;6.00 0;0;95 0.80 
102 X 87.77;195.21;6.00 0;0;-175 0.80 
103 X 112.71;197.87;6.00 0;0;-175 0.80 

104 X 94.91;181.80;6.00 0;0;95 0.80 
105 X 98.14;156.05;6.00 0;0:95 0.80 
106 X 101.15;131.25;6.00 0;0;95 0.80 

107 X 104.34;106.41;6.00 0;0;95 0.80 
108 X 148.55;121.09;6.00 0;0;60 0.80 
109 X 165.54;128.36;6.00 0;0;10 0.80 
110 X 151.27;132.82;6.00 0;0;-110 0.80 
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AA 	O; O 't.? W INT° W 
 - w Plixe-CZNIE 

Arthitektc■ kLr.e- 13-„:, 

Park Piaseczno ?U('  tiai?c217/133/2oie tel. 22 ?t:561 6 
Oświetlenie 

Ozn. Nr On Pozycja oprawy 

X[m] Y[m] Z[m] 

Obrót oprawy 

X[9 Yr] Zr] 

Kod oprawy Wspól. 

utrz. 

Kod źródła światła Strumień  

[Im] 

A 

B 

111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

150.09;160.98;6.00 
148.61;172.22;6.00 
163.12;170.99;6.00 
174.35;187.43;6.00 
187.42;204.30;6.00 
172.61;210.44;6.00 
162.24;204.20;6.00 
137.47;200.99;6.00 
131.06;191.40;6.00 
212.21;207.21;6.00 
237.07;210.25;6.00 
257.19;203.44;6.00 
254.57;224.42;6.00 
280.88;221.86;6.00 
288.12;213.81;6.00 
277.49;232.25;6.00 
290.19;248.73;6.00 
270.87;251.52;6.00 
248.58;268.08;6.00 
278.14;195.94;6.00 
279.22;174.76;6.00 
48.94;268.77;6.00 
49.65;290.20;6.00 

230.95;339.28;10.00 
196.50;335.53;10.00 
197.23;335.53;10.00 
191.95;373.36;10.00 
226.07;377.12;10.00 
191.22;373.19;10.00 

0;0;-75 
0;0;115 
0;0;-165 
0;0;-85 
0;0;5 

0;0;-95 
0;0;-175 
0;0;-175 
0;0;140 

0;0;5 
0;0;5 
0;0;5 

0;0;-175 
0;0;-175 

0;0;5 
0;0;80 

0;0;-150 
0;0;120 
0;0;165 
0;0;95 
0;0;95 
0;0;-80 
0;0;100 
0;40;-30 
0;40;0 

-0;40;140 
0;40;140 
-0;40;40 
40;3;86 

OVVLED 2 _ 

229041/6 

0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 

OWLED 

ARTLED144_5K_v2 

1*4500 

1*18650 

3.4 	Nacelowanie 

Maszt Rząd Kolumna Ozn. On Pozycja oprawy Obrót oprawy Nacelowanie Skręcenie Współ . Ozn. 

2D X[m] Y[m] Z[m] Xr] Y[°] Z[*] X[m] Y[m] Z[m] n utrz. 

0-1 
0-2 
0-3 
0-4 
0-5 
0-6 
0-7 
0-8 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

38.78;14.23;6.00 
31.50;37.85;6.00 
28.80;60.34;6.00 
59.04;1.54;6.00 
84.06;3.37;6.00 
108.98;5.29;6.00 
133.82;7.25;6.00 
158.82;9.17;6.00 

0;0;0 
0;0;0 

0;0;180 
0;0;0 
0;0;5 
0;0;5 
0;0;5 
0;0;5 

38.78;14.23;0.00 
31.50;37.85;0.00 
28.80;60.34;0.00 
59.04;1.54;0.00 
84.06;3.37;0.00 
108.98;5.29;0.00 
133.82;7.25;0.00 
158.82;9.17;0.00 

O 
O 

180 
O 
5 
5 
5 
5 

0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 

0-9 X 184.22;9.60;6.00 0;0;15 184.22;9.60;0.00 -15 0.80 
0-10 X 196.24;13.63;6.00 0;0;100 196.24;13.63;0.00 100 0.80 
0-11 X 193.36;37.29;6.00 0;0;100 193.36;37.29;0.00 100 0.80 
0-12 X 190.55;60.11;6.00 0;0;100 190.55;60.11;0.00 100 0.80 
0-13 X 187.73;83.79;6.00 0;0;100 187.73;83.79;0.00 100 0.80 
0-14 X 184.72;108.43;6.00 0;0;100 184.72;108.43;0.00 100 0.80 
0-15 X 166.97;102.88;6.00 0;0;-30 166.97;102.88;0.00 -30 0.80 
0-16 X 142.07;108.49;6.00 0;0;0 142.07;108.49;0.00 O 0.80 
0-17 X 133.34;91.89;6.00 0;0;-170 133.34;91.89;0.00 -170 0.80 
0-18 X 155.26;94.37;6.00 0;0;-170 155.26;94.37;0.00 -170 0.80 
0-19 X 110,31;91.75;6.00 0;0;130 110.31;91.75;0.00 130 0.80 
0-20 X 98.57;90.35;6.00 0;0;-110 98.57;90.35;0.00 -20 0.80 
0-21 X 76.18;85.14;6.00 0;0;-170 76.18;85.14;0.00 -170 0.80 
0-22 X 54.37;82.51;6.00 0;0;-170 54.37;82.51;0.00 -170 0.80 
0-23 X 120.14;102.62;6.00 0;0;15 120.14;102.62;0.00 15 0.80 
0-24 X 86.74;101.85;6.00 0;0;-25 86.74;101.85;0.00 -25 0.80 
0-25 X 63.74;112.44;6.00 0;0;-40 63.74;112.44;0.00 -40 0.80 
0-26 X 46.94;130.95;6.00 0;0;-45 46.94;130.95;0.00 -45 0.80 
0-27 X 38.22;151.22;6.00 0;0;-70 38.22;151.22;0.00 -70 0.80 
0-28 X 35.07;174.78;6.00 0;0;-80 35.07;174.78;0.00 -80 0.80 
0-29 X 17.71;186.85;6.00 0;0;-170 17.71;186.85;0.00 -170 0.80 
0-30 X 40.07;189.46;6.00 0;0;-170 40.07;189.46;0.00 -170 0.80 
0-31 X 37.03;205.07;6.00 0;0;-105 37.03;205.07;0.00 -105 0.80 
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rvVO ?"()WIATO 
PIASECZN;P 

Chylici.kwska 14, 05-500 Pia 
tui. 	22 "."t)  bl b3 

17/03/2016 Oświetlenie Park Piaseczno 

Maszt Rząd Kolumna Ozn. On Pozycja oprawy Obrót oprawy Nacelowanie Skręcenie i VVspól. 	Ozn. 

2D X[m] Y[m] Z[m] X[°] Y[°] Z[°] X[m] Y[m] Z[m] [0] 	I 	utrz. 	I 

0-32 
0-33 
0-34 
0-35 
0-36 
0-37 
0-38 
0-39 
0-40 
0-41 

x 
X 
x 
X 
X 
x 
x 
X 
X 
x 

46.16;210.51;6.00 
39.61;225.21;6.00 
41.44;225.16;6.00 
62.86;192.55;6.00 
62.61;194.77;6.00 
37.57;248.63;6.00 
34.60;273.33;6.00 
23.09;157.33;6.00 
27.30;297.14;6.00 
6.25;306.22;6.00 

0;0;-40 
0;0;85 
0;0;-95 

0;0;-170 
0;0;10 
0;0;95 
0;0;95 
0;0;-25 
0;0;125 

0;0;5 

46.16;210.51;0.00 
39.61;225.21;0.00 
41.44;225.16;0.00 
62.86;192.55;0.00 
62.61;194.77;0.00 
37.57;248.63;0.00 
34.60;273.33;0.00 
23.09;157.33;0.00 
27.30;297.14;0.00 
6.25;306.22;0.00 

-40 
85 
-95 
-170 

10 
95 
95 
-25 
-145 

5 

0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 
0.80 

0-42 X 25.08;311.47;6.00 0;0;175 25.08;311.47;0.00 -85 0.80 
0-43 X 54.23;314.83;6.00 0;0;-175 54.23;314.83;0.00 -175 0.80 
0-44 X 79.32;317.78;6.00 0;0;-175 79.32;317.78;0.00 -175 0.80 
0-45 X 103.86;320.51;6.00 0;0;-175 103.86;320.51;0.00 -175 0.80 
0-46 X 128.65;323.36;6.00 0;0;-175 128.65;323.36;0.00 -175 0.80 
0-47 X 153.58;326.21;6.00 0;0;-175 153.58;326.21;0.00 -175 0.80 
0-48 x 153.22;328.84;6.00 0;0;5 153.22;328.84;0.00 5 0.80 
0-49 X 170.30;339.43;6.00 0;0;95 170.30;339.43;0.00 95 0.80 
0-50 X 172.31;339.73;6.00 0;0;-85 172.31;339.73;0.00 -85 0.80 
0-51 x 167.48;361.56;6.00 0;0;95 167.48;361.56;0.00 95 0.80 
0-52 x 169.35;361.84;6.00 0;0;-85 169.35;361.84;0.00 -85 0.80 
0-53 X 165.47;380.38;6.00 0;0;95 165.47;380.38;0.00 95 0.80 
0-54 X 182.50;378.51;6.00 0;0;-175 182.50;378.51;0.00 -175 0.80 
0-55 X 191.26;385.12;6.00 0;0;-85 191.26;385.12;0.00 -85 0.80 
0-56 X 206.10;381.15;6.00 0;0;-175 206.10;381.15;0.00 -175 0.80 
0-57 X 154.39;402.10;6.00 0;0;155 154.39;402.10;0.00 155 0.80 
0-58 X 173.71;401.96;6.00 0;0;155 173.71;401.96;0.00 155 0.80 
0-59 X 188.51;407.85;6.00 0;0;-85 188.51;407.85;0.00 -85 0.80 
0-60 x 209.11;408.10;6.00 0;0;-25 209.11;408.10;0.00 -25 0.80 
0-61 x 226.64;368.36;6.00 0;0;95 226.64;368.36;0.00 95 0.80 
0-62 X 221.58;387.67;6.00 0;0;-85 221,58:387.87:0.00 -85 0.80 
0-63 x 229.39;346.39;6.00 0;0;95 229.39;346.39;0.00 95 0.80 
0-64 X 213.09;330.02;6.00 0;0;5 213.09;330.02;0.00 5 0.80 
0-65 X 185.93;326.86;6.00 0;0;5 185.93;326.86;0.00 5 0.80 
0-66 X 163.44;317.17;6.00 0;0;-115 163.44;317.17;0.00 -115 0.80 
0-67 x 173.92;315.08;6.00 0;0;100 173.92;315.08;0.00 100 0.80 
0-68 X 175.89;315.38;6.00 0;0;-80 175.89;315.38;0.00 -80 0.80 
0-69 X 178.94;291.85;6.00 0;0;125 178.94;291.85;0.00 125 0.80 
0-70 x 180.46;292.83;6.00 0;0;-55 180.46;292.83;0.00 -55 0.80 
0-71 X 202.42;293.77;6.00 0;0;-85 202.42;293.77;0.00 -85 0.80 
0-72 x 200.88;293.60;6.00 0;0;95 200.88;293.60;0.00 95 0.80 
0-73 X 197.93;314.64;6.00 0;0;95 197.93;314.64;0.00 95 0.80 
0-74 X 199.84;314.99;6.00 0;0;-85 199.84;314.99;0.00 -85 0.80 
0-75 X 230.95;339.28;10.00 0;40;-30 223.68;343.48;0.00 -90 0.80 
0-76 X 196.50;335.53;10.00 0;40;0 188.11;335.53;0.00 -90 0.80 
0-77 x 197.23;335.53;10.00 -0;40;140 203.66;340.92;0.00 -90 0.80 
0-78 X 191.95;373.36;10.00 0;40;140 198.38;367.97;0.00 -90 0.80 
0-79 X 226.07;377.12;10.00 -0;40;40 219.64;371.73;0.00 -90 0.80 
0-80 X 230.17;321.42;6.00 0;0;-85 230.17;321.42;0.00 -85 0.80 
0-81 x 228.82;321.22;6.00 0;0;95 228.82;321.22;0.00 -175 0.80 
0-82 X 230.07;298.38;6.00 0;0;85 230.07;298.38;0.00 85 0.80 
0-83 x 231.72;298.28;6.00 0;0;-95 231.72;298.28;0.00 -95 0.80 
0-84 X 197.76;278.31;6.00 0;0;-15 197.76;278.31;0.00 -15 0.80 
0-85 x 197.23;276.65;6.00 0;0;165 197.23;276.65;0.00 165 0.80 
0-86 X 217.56;280.56;6.00 0;0;30 217.56;280.56;0.00 30 0.80 
0-87 X 218.52;279.04;6.00 0;0;-150 218.52;279.04;0.00 -150 0.80 
0-88 X 222.89;269.83;6.00 0;0;-170 222.89;269.83;0.00 -170 0.80 
0-89 X 199.49;259.05;6.00 0;0;-140 199.49;259.05;0.00 -140 0.80 
0-90 X 181.80;236.57;6.00 0;0;-115 181.80;236.57;0.00 -115 0.80 
0-91 X 169.02;220.06;6.00 0;0;-40 169.02;220.06;0.00 -40 0.80 
0-92 X 155.09;238.95;6.00 0;0;-65 155.09;238.95;0.00 -65 0.80 
0-93 X 147.24;262.96;6.00 0;0;-75 147.24;262.96;0.00 -75 0.80 
0-94 X 148.84;288.37;6.00 0;0;-110 148.84;288.37;0.00 -110 0.80 
0-95 X 141.84;292.89;6.00 0;0;-150 141.84;292.89;0,00 -150 0.80 
0-96 X 117.79;283.98;6.00 0;0;-170 117.79;283.98;0.00 -170 0.80 
0-97 x 94.55;279.14;6.00 0;0;-160 94.55;27914;0.00 -160 0.80 
0-98 x 70.47;267.98;6.00 0;0;-150 70.47;267.98;0.00 -150 0.80 
0-99 x 108.48;298.54;6.00 0;0;-80 108.48;298.54;0.00 -80 0.80 
0-100 X 52.26;248.84;6.00 0;0;-120 52.26;248.84;0.00 -120 0.80 
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W PIASECZWg 

ChyliczkN5k3  14, OS-500 
tel. 2 2 7`- 5 G7 ci'! 

17/03/2016 P  Oświetlenie Park Piaseczno 

4.1 	Natężenie oświetlenia na: Płaszczyzna robocza 

O (x:0.04 y:1.29 z:0.00) 	 Rodzaj obliczeń 	 Sred. 	Min. 	Max. 	min / śr 	min / max 	tr / max 

Dx:1.00 Dy:1.00 	 Horyzontalne natężenie oświetl. (E) 	 8 lux 	1 lux 	102 Iux 	0.07 	0.01 	0.08 

Rodzaj obliczeń 
	

Tylko Bezp. 

Skala 1/2500 
	

Nie wszystkie punkty obliczeniowe są  widoczne 
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N A Z W A   R Y S U N K U

1:500

S K A L A

I N W E S T O R 

P R O J E K T

OPRACOWAŁ

P R O J E K T O W A Ł

A U T O R   P R O J E K T U

Gmina Piaseczno

Ul. Kościuszki 5

05-500 Piaseczno

P O D P I S

mgr inż. Ryszard Kieś.   nr upr.    Wa-28/94

w specjalności instalacyjnej

05-652 Pniewy, Załęże Duże 20B

tel (048) 668 61 21

mobile: 502 439 119

e-mail: inst_kies@op.pl

Plan oświetlenia i monitoringu parku

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE

                  RYSZARD KIEŚ

mgr inż. Jacek Łukasik   nr upr.    MAZ/0085/POOE/03

w specjalności instalacyjnej

mgr inż. Paweł Rozczypała   nr upr.    MAZ/0323/POOE/12

w specjalności instalacyjnej

S P R A W D Z I Ł

E-01

grudzień 2019

F A Z A   P R O J E K T U

D A T A

B R A N Ż A

N R   R Y S U N K U

Elektryczna

Projekt budowlany

Budowa oświetlenia w Parku Miejskim im. Książąt Mazowieckich w Piasecznie.

dz. nr 7/17

Obręb 27, Piaseczno-Miasto, 141804_4.0027









INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE 
RYSZARD KłEŚ  
Załęże Duże 20B, 05-652 Pniewy 
tel. 	48 668 61 21 
tel.kom. 0-502-439-119 
e-mail: inst_kies@op.pl  

NIP522-217-70-84 

l'AROSTVVO PUvV4ATOvV ,' 
w PIASECZNIE 

*. - ia ł  Architekteniczr:e-Rudz,.',,: , . 

Ofca  14, 05-50C Pi3:1• ' 

2 ;".6  1 

PROJEKTY — NADZORY 
WYKONAWSTWO 
Rok za łożenia 1993 

Egz. nr  Lf  

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

Sieć  elektroenergetyczna o napi ęciu znamionowym do 1 kV 
Budowa oświetlenia i monitoringu w Parku Miejskim im. Ksi ążąt 

Mazowieckich w Piasecznie 
Kategoria obiektu XXVI 

INWESTOR: Gmina Piaseczno 
ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno 

LOKALIZACJA: Piaseczno Dz. nr 7/17 
Obręb 27, Piaseczno-Miasto, 
141804_4.0027 

BRANŻA: 	ELEKTRYCZNA 

PROJEKTANT: 	mgr inż . Jacek Łukasik 
Nr upr MAZ/00857P00E/03 
w specjalno ści instalacyjnej 

OPRACOWAŁ : 	mgr inż. Ryszard Kie ś  
Nr upr. Wa-28/94 
w specjalno ści instalacyjnej 

SPRAWDZAJĄCY: mgr inż . Paweł  Rozczypała 
Nr upr. MAZ/03231P00E/12 
w specjalności instalacyjnej 

Grudzień  2019 
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w PIASECZNIE 
Architekteniczno-Budr•. i ! ,  

i. elyliczkowska 14, 05-50C Pi35?:Z. 
teL 22 755 61 6": 

Spis treści 

1. Przedmiot inwestycji, zakres zamierzenia oraz kolejno ść  realizacji obiektów 
1.1. Przepisy formalno — prawne dotyczące projektowanej inwestycji 
1.2. Cel i przedmiot opracowania 
1.3. Zakres zamierzenia 
1.4. Kolejność  realizacji zamierzenia 
2. Istniejący stan zagospodarowania terenu z omówieniem przewidywanych zmian w 

tym adaptacji i rozbiórek 
2.1. Opis stanu istniej ącego 
2.2. Elementy przewidziane do adaptacji 
2.3. Elementy przewidziane do rozbiórki 
3. Projekt zagospodarowania terenu 
3.1. Ulica 
3.2. Infrastruktura techniczna uzbrojenia terenu 
4. Zestawienie powierzchni poszczególnych elementów zagospodarowania terenu 
5. Dane informacyjne czy teren, na którym projektuje si ę  przebudowę  jest wpisany do 

rejestru zabytków i czy podlega ochronie 
6. Dane okre ślające wpływ eksploatacji górniczej na teren. 
7. Informacje o charakterze istniej ących i przewidywanych zagrożeń  dla środowiska 
8. Obszar oddziaływania projektowanej inwestycji. 
9. Kategoria geotechniczna. 
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IARIJSTvV0 POWIAT() 
w PIASECZN1E 
Architekteniczno-Bud / : 

i1.Chyliczkowska 14, 05-500 Pias ,!: 
tel. 22 76 61 6: 

1. Przedmiot inwestycji, zakres zamierzenia oraz kolejno ść  realizacji obiektów 

1.1. Przepisy formalno — prawne dotycz ące projektowanej inwestycji 
- Zlecenie inwestora 
- Warunki przyłączenia do istniej ącej sieci oświetleniowej 
- Podkłady geodezyjne z lokalizacj ą  istniejących urządzeń  energetycznych 
- Protokó ł  Narady Koordynacyjnej 
- Wizja lokalna w terenie 
- Obowiązujące normy i przepisy 

1.2. Cel i przedmiot opracowania 
Celem i przedmiotem opracowania jest przygotowanie projektu budowlanego pt: „Sie ć  
elektroenergetyczna o napięciu znamionowym do 1 kV, Budowa o świetlenia i monitoringu w 
Parku Miejskim im. Książąt Mazowieckich w Piasecznie. 
Niniejsze opracowanie „ Projekt zagospodarowania terenu" stanowi integraln ą  część  projektu 
buodowlanego i jest zgodne z Rozporz ądzeniem MSWiA w sprawie szczegó łowego zakresu i 
formy projetu budowlanego. 

1.3. Zakres zamierzenia 
Poniżej przedstawia si ę  zakres zamierzenia inwestycyjnego, dla którego organem 
właściwym dla pozwolenia na budow ę  jest Starosta Piaseczyński. 

1.4. Kolejność  realizacji zamierzenia inwestycyjnego: 
o montaż  sieci kablowej 
o montaż  slupów 
o montaż  opraw 
o montaż  instalacji monitoringu 

2. Istniejący stan zagospodarowania terenu z omówieniem przewidywanych zmian w 
tym adaptacji i rozbiórek 

2.1. Opis stanu istniej ącego 
Na terenie parku istnieje o świetlenie i monitoring alejek. Brak jest o świetlenia i 
monitoringu alejki za stawem. W granicach terenu obj ętego inwestycją  występują  sieci 
uzbrojenia terenu: sieć  SN i NN, wodociąg. 

2.2 . Elementy przewidziane do adaptacji 
Nie przewiduje się  elementów do adaptacji. 

2.3 .Elementy przewidziane do rozbiórki 
Nie przewiduje się  elementów do rozbiórki 

3. Projektowane zagospodarowanie terenu 
Projektowane zagospodarowanie terenu w ramach dobudowy o świetlenia i monitoringu 
polega na: 

- montażu oświetleniowej sieci kablowej 
- montażu slupów 
- montażu opraw 
- montażu instalacji monitoringu 
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;.,izia ł  Architektoniczno -13odn:i: i  • Chyliczkowska 14, 05-500 
tej. 22 22 7'.'6 61 6" 

3.1 Ulica ( droga) , parking 
Nie dotyczy 

3.2. Infrastruktura techniczna uzbrojenia terenu 
W granicach terenu obj ętego inwestycj ą  występuj ą  sieci uzbrojenia terenu: sie ć  SN i NN, 
kanalizacja. 
W granicach terenu obj ętego inwestycj ą  nie występują  podziemne urządzenia 
melioracyjne. 

4. Zestawienie powierzchni poszczególnych elementów zagospodarowania terenu 
- Kabel YAKXS 452  -254m 
- Slup oświetleniowy —10szt 
- Oprawa oświetleniowa — lOszt 
- Światłowód - 236m 
- Kamery monitoringu -7 szt 

5. Dane informacyjne czy teren, na którym projektuje si ę  przebudowę  jest wpisany do 
rejestru zabytków i czy podlega ochronie  
Teren ten podlega ochronie konserwatora zabytków. 

6. Dane określające wpływ eksploatacji górniczej na teren.  
Tereny na których projektuje si ę  w/wym. inwestycj ę  nie leżą  w strefie wpływu szkód 
górniczych. 

7. Informacje o charakterze istniej ących i przewidywanych zagrożeń  dla środowiska. 
Przewidywana do realizacji budowa o świetlenia ulicznego nie wp łynie na pogorszenie 
stanu środowiska. 
- w wyniku realizacji przedsięwzięcia nastąpi znaczna poprawa warunków oraz 

bezpieczeństwa mieszkańców. 
- budowa o świetlenia i monitoringu nie wp łynie w czasie eksploatacji na jako ść  

środowiska przyrodniczego i krajobrazu. 

8. Obszar oddziaływania projektowanej inwestycji. 
- Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych jakim 
powinny odpowiadać  budynki i ich usytuowanie ( Dz.U.2002.75.690 ze zm.) § 13 
(przesłanianie). Obszar oddzia ływania projektowanej inwestycji wg. przepisów w/w 
rozporządzenia zamyka się  w działce nr 7/ obręb 0018 Jesówka 
- Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętlinych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010r 
w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków i innych obiektów budowlanych i 
terenów ( Dz.U.2010.109.719). Obszar oddzia ływania projektowanej inwestycji wg. 
przepisów w/w rozporz ądzenia zamyka si ę  w działkach nr 7/17 , obręb 0027. 
- Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 30 października w sprawie dopuszczalnych 

poziomów pól elektromagnetycznych w środowisku oraz sposobów sprawdzania ich 
poziomów (Dz. U. 2003.192.1883)- Obszar oddzia ływania projektowanej inwestycji wg. 
przepisów w/w rozporządzenia zamyka si ę  w działkach nr 7/17 , obręb 0027. 
9. Kategoria geotechniczna. 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa I Gospodarki Morskiej z 
dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadawiania 
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ROSTvV0 PuvvIATOVV 
w PIASECZNIE 
Architektoniczne-Bude/ , , 

J. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczn 
obiektów budowlanych, na podstawie art. 34 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipc&eig'3,fg-L1  63 
Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623, z pó źn. Zm., ustala się  pierwszą  kategorię  geotechniezną. 
Pierwsza kategoria geotecluiiczna, obejmuje posadawianie niewielkich obiektów 
budowlanych, o statycznie wyznaczalnym schemacie obliczeniowym w prostych 
warunkach gruntowych, w przypadku których mo żliwe jest zapewnienie minimalnych wymagań  na podstawie do świadczeń  i jakościowych badań  geotechnicznych, takich jak: wykopy do głębokości 1,2 m i nasypy budowlane do wysoko ści 3,0 m wykonywane w szczególności przy budowie dróg, pracach drena żowych oraz układaniu rurociągów. 
Kategorię  geotechniczną  ustalono w oparciu o zależności od stopnia skomplikowania 
warunków gruntowych oraz konstrukcji obiektu budowlanego, charakteryzuj ących możliwości przenoszenia odkształceń  i drgań, stopnia złożoności oddziaływań, stopnia zagrożenia życia i mienia awarią  konstrukcji, jak również  od wartości technicznej obiektu budowlanego i możliwości znaczącego oddziaływania tego obiektu na środowisko. 

Warunki gruntowe proste — wyst ępują  w przypadku warstw gruntów jednorodnych 
genetycznie i litologicznie, zalegaj ących poziomo, nie obejmujących mineralnych gruntów słabonośnych, gruntów organicznych i nasypów niekontrolowanych, przy zwierciadle 
wody poniżej projektowanego poziomu posadowienia oraz braku wyst ępowania niekorzystnych zjawisk geologicznych 

-KONIEC- 
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Gmina Piaseczno

Ul. Kościuszki 5

05-500 Piaseczno

P O D P I S

mgr inż. Ryszard Kieś.   nr upr.    Wa-28/94

w specjalności instalacyjnej

05-652 Pniewy, Załęże Duże 20B

tel (048) 668 61 21

mobile: 502 439 119

e-mail: inst_kies@op.pl

Projekt zagospodarowania terenu

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE

                  RYSZARD KIEŚ

Budowa oświetlenia i monitoringu w Parku Miejskim im. Książąt Mazowieckich w

Piasecznie.

dz. nr 7/17

Obręb 27, Piaseczno-Miasto, 141804_4.0027

mgr inż. Jacek Łukasik   nr upr.    MAZ/0085/POOE/03

w specjalności instalacyjnej

mgr inż. Paweł Rozczypała   nr upr.    MAZ/0323/POOE/12

w specjalności instalacyjnej

S P R A W D Z I Ł

E-01

grudzień 2019
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Aił . -...) S vv0 ,cji,,VIATO 
W P!ASECZNIE 

Chyliczkowska 14,05-50C Pidi?Cl- 
tel. 22 7 3i 6: 

OŚWIADCZENIE PROJEKTANTA I SPRAWDZAJĄCEGO 

Projekt budowlany pt. „Sie ć  elektroenergetyczna o napi ęciu znamionowym do 1 kV, Budowa 
oświetlenia i monitoringu w Parku Miejskim im. Ksi ążąt Mazowieckich w Piasecznie", dz. nr 
7/17 obręb 27, Piaseczno — Miasto, 141804_4.0027 zosta ł  opracowany w sposób zgodny z 
wymaganiami ustawy Prawo Budowlane i przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1332) . 
Projekt budowlany zosta ł  zweryfikowany przez sprawdzaj ącego. 
Dokumentacja jest kompletna i nadaje si ę  do realizacji. 

PROJEKTANT: mgr inż . Jacek Łukasik 
Nr upr MAZ/0085/POOE/03 
w specjalności instalacyjnej 

SPRAWDZAJĄCY: mgr inż . Paweł  Rozczypała 
Nr upr. MAZ/0323/POOE/12 
w specjalności instalacyjnej 

Luty 2020 
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w P!ASECZWE 
Archtekteiczne-Sud^.-..: , ' 

, ;.Ciyliczkowska 14, 05-500 Pias?ci- 
tel. 22 7r-5 61 6', 

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE 
RYSZARD KłEŚ  
Załęże Duże 20B, 05-652 Pniewy 
tel/fax . 48 668 61 21 
tel.kom. 0-502-439-119 
e-mail: inst_kies@op.pl  

NIP 522-217-70-84 

PROJEKTY — NADZORY 
WYKONAWSTWO 

Rok za łożenia 1993 

INFORMACJA DOTYCZĄCA BEZPIECZEŃSTWA 
I OCHRONY ZDROWIA 

Sieć  elektroenergetyczna o napi ęciu znamionowym do 1 kV 
Budowa o świetlenia i monitoringu w Parku Miejskim im. Ksi ążąt 

Mazowieckich w Piasecznie 
Kategoria obiektu XXVI 

INWESTOR: Gmina Piaseczno 
ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno 

LOKALIZACJA: Piaseczno Dz. nr 7/17 
Obręb 27, Piaseczno-Miasto, 
141804_4.0027 

BRANŻA: 	ELEKTRYCZNA 

PROJEKTANT: 	mgr inż . Jacek Łukasik 	 . 	r 
Nr upr MAZ/0085/POOE/03 
w specjalno ści instalacyjnej 

OPRACOWAŁ : 	mgr inż . Ryszard Kie ś  
Nr upr. Wa-28194 
w specjalno ści instalacyjnej 	 - 

Grudzień  2019 
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PowlAro 
PlASECZNIE 

:..:Ia ł  Architektcliczno-Bud'n::- 
..  (hyliczkowska 14, 05-50C PlasPG- 

1. Podstawa prawna. 	 tel, 22 7 r.6 61 6:  " 

Na podstawie art. 20 ust. lb  oraz art. 21a ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo 
Budowlane ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1332), zgodnie z Rozporz ądzeniem 
Ministra Infrastruktury w sprawie szczegó łowego zakresu i formy planu bezpieczeństwa i 
ochrony zdrowia oraz szczegó łowego zakresu rodzajów robót budowlanych, stwarzaj ących 
zagrożenie bezpieczeństwa i zdrowia ludzi ( Dz. U. z 2002 r. Nr 151, poz. 1256 z 
późniejszymi zmianami) oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie informacji 
dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpiecze ństwa i ochrony zdrowia 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 120, poz. 1126) projektant ma obowi ązek sporządzenia w/w informacji 
do projektu budowlanego. 

2. Dane ogólne. 
Inwestor: Gmina Piaseczno 
Adres: ul. Ko ściuszki 5, 05-500 Piaseczno 
Obiekt projektowany: Sieć  elektroenergetyczna do lkV, budowa o świetlenia i monitoringu. 
Adres budowy: Park Miejski im. Ksi ążąt Mazowieckich w Piasecznie 

3. Rodzaj robót: 
Budowa oświetlenia 
Budowa monitoringu. 

4. Zakres oraz kolejność  realizacji robót przewidzianych dokumentacj ą : 
Budowa sieci elektroenergetycznej do lkV, budowa o świetlenia i monitoringu 

montaż  slupów 
c2F' montaż  kabla oświetleniowego 
cr montaż  opraw 

montaż  monitoringu 
Uruchomienie i próba instalacji o świetleniowej: 

sprawdzenie podłączenia przewodów do opraw 
sprawdzenie ciągłości przewodu oświetleniowego 
sprawdzenie izolacji przewodu o świetleniowego 

,2r sprawdzenie ochrony przeciw pora żeniowej 

5. Elementy zagospodarowania dzia łki i terenu budowy mogące stwarzać  zagrożenie 
bezpieczeństwa i zdrowia ludzi. 
-  wykopy pod kable, montaż  kabli i slupów, skrzyżowanie z siecią  SN. 
Należy stosować  się  do zapisów w protokole narady koordynacyjnej, przestrzega ć  obowiązujące 
przepisy bhp i ppoż., wymaga się  spełnienia warunków technologii robót, sprzęt musi spełniać  
warunki dopuszczenia do stosowania i musi być  użyty zgodnie z instrukcj ą  producenta oraz teren 
budowy powinien mieć  wyznaczone prawid łowo miejsce składowania materiałów do wbudowania i 
materiałów pochodzących z rozbiórki. 

6. Wskazanie przewidywanych zagro żeń  mogących wystąpić  podczas realizacji robót, 
ich skala, miejsce i czas wyst ępowania. 
Realizacja robót wymaga w łaściwej organizacji oraz w łaściwych dla technologii robót materia łów i 
sprzętu. 
W czasie realizacji robót stosowane b ędą  następujące: 

(25° urządzenia, przyrządy i narzędzia 
wiertarka, przyrządy do pomiaru skuteczno ści zerowania, ci ągłości żył  kabli i pomiaru wielko ści 
izolacji kabla, komplet narzędzi( śrubokręty, kombinerki, łopaty, itp.) 
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JAROSTvv0 PC.)VVIATO W:- 
P I ASECZNiE 

Archit ekteniczno-Sud .„.:- 
:,.  riliczkowska 14, 05-50C Pia5P--  • 

tel. 22 7%5 Gl 

cr sprzęt techniczno —budowlany 
samochód dostawczy, samochód wieżowy, przyczepa do przewo żenia slupów, żuraw samochodowy 

• materiały: 
kabel YAKXS 4x25mm2 , słupy oświetleniowe, oprawy o świetleniowe, przewód montażowy, 
światłowód, 

• materiały pomocnicze: 
elementy mocuj ące, śruby montażowe, środek antykorozyjny 

cr odzież  ochronna 
rękawice, ubrania i obuwie 

• zabezpieczenie miejsc wykonywania robót 
barierki ochronne, kładki, oznakowanie drogowe, zas łony. 

Zagrożenia możliwe do wystąpienia podczas realizacji robót to: 
cr' porażenie prądem 
'•-• urazy cia ła 

Moż liwość  wystąpienia zagrożeń , miejsce i czas: 
• przy podłączaniu oświetlenia 
cr w trakcie realizacji robót na ka żdym etapie 

Zagrożenia w/w mogą  spowodować  zarówno drobne urazy cia ła i bardzo poważne — trwałe kalectwo 
do zgonu włącznie. 

7. Wskazanie prowadzenia instrukta żu pracowników przed przyst ąpieniem do realizacji robót. 
Wszyscy pracownicy wyznaczenie do realizacji robót powinni by ć  przeszkoleni w zakresie bhp wg 
norm prawnych i powszechnie przyj ętych zasad ( rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalne 
z dnia 28 05 1996r w sprawie zasad szkolenia w dziedzinie bhp) 
Dodatkowo powinien być  przeprowadzony instrukta ż  przed przystąpieniem do robót 
uwzględniających uwarunkowania lokalne budowy oraz podanie procedury post ępowania w 
przypadku wystąpienia zagrożeń  lub okoliczno ści, które wskazuj ą  na możliwość  wystąpienia 
zagrożenia. 

8. Wskazanie środków technicznych i organizacyjnych zapobiegaj ących niebezpiecze ństwom 
wynikającym z wykonywania robót budowlanych w strefach zagro żenia zdrowia lub w ich 
sąsiedztwie, w tym zapewniaj ących bezpieczną  i sprawną  komunikacj ę, umożliwiającą  szybką  
ewakuacj ę  na wypadek awarii i innych zagro żeń . 
Środki techniczne- zapobiegaj ące zagrożeniom to przed przystąpieniem do robót sprawdzenie 
sprzętu i narzędzi przewidzianych do realizacji, wprowadzenie zabezpiecze ń  ( np. montaż  barierek 
ochronnych) a także zapewnienie środków łączności. 
Środki organizacyjne — oznakowanie drogowe, dopuszczenie do pracy osób przeszkolonych i 
wyposażonych w odzież  ochronną. Na terenie budowy powinien być  stworzony punkt sanitarny oraz 
możliwość  szybkiego powiadomienia o niebezpiecze ństwie. 

-KONIEC- 
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POWIATOvV: 
w PIASECZNlE 
Architektericzne-ud2'.,! ,,  

Cl.iyliczkovvska 14,05-500 Piasec2 .-  
tel. 22 7"5 61 6', 

Za świadczenie 
o numerze weryfikacyjnym: 

MAZ-MHW-IRU-XCB * 

Pan JACEK ŁUKASIK o numerze ewidencyjnym MAVIE/7900/03 

adres zamieszkania ul. ERAZMA CIO ŁKA 26 m. 44, 01-443 WARSZAWA 

jest cz łonkiem Mazowieckiej Okręgowej Izby In żynierów Budownictwa i posiada wymagane 

ubezpieczenie od odpowiedzialno ści cywilnej. 

Niniejsze za świadczenie jest wa ż ne od 2019-07-01 do 2020-06-30. 

Za świadczenie zosta ło wygenerowane elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy wa ż nego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2019-06-24 roku przez: 

Roman Lulis, Przewodnicz ący Rady Mazowieckiej Okr ęgowej Izby In żynierów Budownictwa. 

(Zgodnie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 18 wrze śnia 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. 2001 Nr 130 poz. 1450) dane w postaci 
elektronicznej opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy wa żnego kwalifikowanego certyfikatu są  
równowa żne pod wzgl ędem skutków prawnych dokumentom opatrzonym podpisami w łasnorę cznymi.) 

* Weryfikacj ę  poprawności danych w niniejszym za świadczeniu mo żna sprawdzi ć  za pomocą  numeru weryfikacyjnego za świadczenia na 
stronie Polskiej Izby In żynierów Budownictwa www.piib.org.pl  lub kontaktuj ą c si ę  z biurem w ł a ściwej Okr ęgowej Izby In żynierów 
Budownictwa. 
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M AZOVISECKA 
i 	i 

OKRGOA 

Z 	B 	A 

4ZYN!EROW 

1.113OWNICTIN 

w PIASECZN1E. 
Archilektoniczno-8od2....! , - 

,1.  OyliaLwska 14, 05-500 Piasc.z. 
tel. 22 7561 6") 

I 	.... 

 

sygn. akt. N1AZ/7131/ 74 /12 /E 	 Warszawa, dnia 02 lipca 2012 r. 

DECYZJA 

Na podstawie art. li ust. 1 i art. 24 ust, I pkt 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorz ądach zawodowych 
architektów, inZynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r. Nr 5 poz. 42 z pó źn. zm .). art. 12 ust. 1 
pkt I i 5. ust. 3, art. 13 ust. I pkt 1. ust. 4. art. 14 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. — Prawo budowlane 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 z pó źn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 1, § 15, § 24 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie (DzU. Nr 83 poz. 578 pó źn. zm.) 

Okręgowa Komisja Kwalifikacyjna 
Mazowieckiej Okr ęgowej Izby Inżynierów Budownictwa: 

nadaje 

Panu Paw łowi Tadeuszowi Rozczypa ła 
magistrowi inżynierowi 

urodzonemu dnia 25 marca 1980 roku w m. Staszów, synowi Mariana 

UPRAWNIENIA BUDOWLANE 
nr MAZ/0323/POOE/12 

do projektowania bez ogranicze ń  
w specjalno ści instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urz ądzeń  

elektrycznych i elektroenergetycznych 

Szczezólowv zakres uprawnie ń  

I. Na mocy art. 12 ust. 1 pkt 1 i 5, art. 13 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy - Prawo budowlane, 
w zakresie objętym wyżej wymienioną  specjalnością, niniejsze uprawnienia stanowi ą  
podstawę  do: 

1/ projektowania, sprawdzania projektów architektoniczno-budowlanych i sprawowania 
nadzoru autorskiego. 

2/ sprawowania kontroli technicznej utrzymania obiektów budowlanych, z zastrze żeniem 
art. 62 ust. 5. 

II. Na mocy § 15 rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 
2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, niniejsze 
uprawnienia budowlane stanowi ą  podstawę  do: 
sporządzania projektu zagospodarowania dzia łki lub terenu w zakresie wyżej wymienionej 
specjalności. 
III. Na mocy § 24 ust. 1 rozporz ądzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 
kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, 
niniejsze uprawnienia budowlane stanowi ą  podstawę  do: 
projektowania obiektu budowlanego takiego jak: sieci, instalacje i urz ądzenia elektryczne i 
elektroenergetyczne, w tym kolejowe, trolejbusowe i tramwajowe sieci trakcyjne wraz z 
instalacjami i urządzeniami technicznymi zasilania i sterowania, w tym kolejowej, 
trolejbusowej i tramwajowej sieci trakcyjnej oraz elektrycznego ogrzewania rozjazdów. 



rvV0 PL/w 1ATOvV 
w P1ASECZN1E 
Architektonjczno-8u ....! , .: 

,L(iylic.zkawska 14, 05-500 Piasea- 
tel. 22 76 61 61 

UZASADNIENIE 
W związku z uwzgl ędnieniem w ca łości żądania strony, na podstawie art. 107 § 4 Kodeksu post ępowania 
administracyjnem) odstępuje się  od uzasadnienia decyzji. 

POUCZENIE 
/. Zgodnie z art. 12 ust. 7 ustawy — Prawo budowlane, podstaw ę  do Bykotry. wania samodzielnych funkcji 
łechnicznych w budownictwie sianowi upis do centralnego rejestru, prowadzonego przez G łównego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego oraz wpis na list ę  członków właściwej izby samorządu zawodowego. 
2. Od niniejszej decyzji siuty odwo łanie do Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej Polskiej Izby ht±ptieróis ,  
Budownictwa w Warszawie za pośrednictwem Okręgowej. Komisji Kwalifikacyjnej Mazowieckiej Okr ęgowej Izby 
InZynierów Budownictwa w Wars-zawie, w terminie 1 ,1 dni od dnia/ej doręczenia. 

Sklad Orzekaj ą cy • 
11 mgr inż. Krzysztof Latoszek 

2/ mgr in ż. Irena Churska 

3/ mgr in ż. Krzysztof Booss 
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Otrzymują : 
1. Pan Pawe ł  Tadeusz Rozczypala 

28-210 Wierzbka 20 
2. G łówny inspektor Nadzoru Budowlanego 
3. ala 
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Za świadczenie 
o numerze weryfikacyjnym: 

MAZ-LQL-13K-DZV * 

Pan PAWEŁ  TADEUSZ ROZCZYPAŁA o numerze ewidencyjnym MAZ/IE/0099/11 

adres zamieszkania ul. J. OLBRACHTA 112/71, 01-373 Warszawa 

jest cz łonkiem Mazowieckiej Okręgowej Izby In żynierów Budownictwa i posiada wymagane 

ubezpieczenie od odpowiedzialno ści cywilnej. 

Niniejsze za świadczenie jest wa żne od 2019-03-01 do 2020-02-29. 

Za świadczenie zosta ło wygenerowane elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy wa żnego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2019-01-30 roku przez: 

Roman Lulis, Przewodnicz ący Rady Mazowieckiej Okr ęgowej Izby In żynierów Budownictwa. 

(Zgodnie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 18 wrze śnia 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. 2001 Nr 130 poz. 14501 dane w postaci 

elektronicznej opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy wa żnego kwalifikowanego certyfikatu s ą  
równowa żne pod wzgl ędem skutków prawnych dokumentom opatrzonym podpisami w ł asnoręcznymi.) 

• Weryfikacj ę  poprawno ści danych w niniejszym za świadczeniu mo żna sprawdzić  za pomocą  numeru weryfikacyjnego za świadczenia na 

stronie Polskiej Izby In żynierów Budownictwa www.piib.org.pl  lub kontaktuj ą c się  z biurem w ła ściwej Okr ęgowej Izby In żynierów 

Budownictwa. 
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IZB 	A 

INZYNIEROW 

BUDOWNICTWA 

Za świadczenie 
o numerze weryfikacyjnym: 

MAZ-9BK-2GV-F3P * 

Pan RYSZARD DIONIZY KIES o numerze ewidencyjnym MAZ/IE/1929/01 

adres zamieszkania ul. TRZECH BUDRYSÓW 23 m.29, 02-381 WARSZAWA 

jest cz łonkiem Mazowieckiej Okr ęgowej Izby In żynierów Budownictwa i posiada wymagane 

ubezpieczenie od odpowiedzialno ści cywilnej. 

Niniejsze za świadczenie jest wa ż ne od 2019-01-01 do 2019-12-31. 

Za świadczenie zosta ło wygenerowane elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy wa ż nego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2018-12-21 roku przez: 

Roman Lulis, Przewodnicz ący Rady Mazowieckiej Okręgowej Izby In żynierów Budownictwa. 

(Zgodnie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 18 wrze śnia 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. li. 2001 Nr 130 poz. 1450) dane w postaci 

elektronicznej opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy wa żnego kwalifikowanego certyfikatu s ą  
równowa żne pod względem skutków prawnych dokumentom opatrzonym podpisami własnoręcznymi.) 

" Weryfikacj ę  poprawno ści danych w niniejszym za świadczeniu mo żna sprawdzi ć  za pomocą  numeru weryfikacyjnego za świadczenia na 

stronie Polskiej Izby In żynierów Budownictwa www.piib.org.pl  lub kontaktują c si ę  z biurem w ła ściwej Okr ęgowej Izby In żynierów 

Budownictwa. 
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Warszawa, 10 lutego 2020 r. 

WN.5142.19.2020.1W 

DECYZJA 

Dzia łaj ąc na podstawie art. 6 ust. ł  pkt 1, art. 7 pkt 1, art. 36 ust. ł  pkt 1, art. 89 pkt 2, art. 91 

ust. 4 pkt 4, ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 

r. poz. 2067 ze zm.), art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.) oraz § 13 Rozporz ądzenie 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie prowadzenia prac 

konserwatorskich, prac restauratorskich i bada ń  konserwatorskich przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków albo na List ę  Skarbów Dziedzictwa oraz robót budowlanych, bada ń  
architektonicznych i innych dzia ła ń  przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, a tak że bada ń  
archeologicznych i poszukiwa ń  zabytków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1609) 

- po rozpatrzeniu wniosku z 23.12.2019 r. (data wp ływu wniosku), wniesionego przez Miasto i Gmin ę  
Piaseczno za po średnictwem pe ł nomocnika — p. Ryszarda Kie ś , w sprawie uzgodnienia projektu 

budowlanego dla realizacji sieci elektroenergetycznej na terenie Parku Miejskiego im. Ksi ążą t 

Mazowieckich w Piasecznie (dz.nr  ew. 7/17, obr. 27), pow. piaseczy ń skim; 

pozwalam 

ze stanowiska konserwatorskiego Miastu i Gminie Piaseczno na prowadzenie robót budowlanych dla 

realizacji sieci elektroenergetycznych na podstawie przed ło żonego projektu budowlanego pn. „Sie ć  
elektroenergetyczna o napi ęciu znamionowym do lkV. Budowa O świetlenia w Parku Miejskim im. 

Ksi ążąt Mazowieckich  w  Piasecznie", autorstwa zespo ł u: mgr in ż . Jacek tukasik, mgr in ż .  Ryszard Kie ś , 

mgr in ż . Pawe ł  Rozczypa ła (Instalatorstwo Elektryczne - Ryszard Kie ś ), oprac.  z  grudnia 2019 r. 

Zobowiązuję  Inwestora  do przeprowadzenia  odpowiednich  zabezpiecze ń  pni drzew  na czas 

prowadzonych prac oraz zminimalizowania negatywnego wp ływu robót  na ich  strefę  korzeniow ą . 

Okre ś lam  termin  wa żno ści decyzji na 31 grudnia  2023r. 

Uzasadnienie 

Park Miejski im. Ksi ążą t Mazowieckich  zlokalizowany  w Piasecznie,  powsta ł  na  prze łomie 

wieków  XVIII/XIX jako  za ło żenie  ogrodowe otaczaj ące rezydencjonaln ą  architekturę  ówczesnego 

zespo łu pa łacowego. Decyzj ą  Konserwatora  Zabytków  z 30 lipca 1981r,  wpisany  zosta ł  do rejestru 

zabytków pod A-1184. Stosownie zatem do art. 36  ust. ł  pkt 1  ustawy  z dnia 23  lipca  2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece  nad  zabytkami (Dz. U.  z  2018 r. poz. 2067) wnioskodawca zobowi ą zany 

jest do  uzyskania  pozwolenia  na prowadzenie projektowanych dzia ł a ń  przy zabytku,  wydanego przez 

Mazowieckiego  Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (MWKZ). 

Planowana inwestycja stanowi łaby  kolejny  etap w rozpocz ę tym  ju ż  procesie rewaloryzacji 

parku. Wnioskowany zakres prac  stanowi  kontynuacj ę  dzia ła ń  wykonywanych  na  podstawie  projektu 

pn. „Rewaloryzacja  Parku Miejskiego  w  Piasecznie"  sporz ądzonego w  kwietniu  2016 r.  pod 

kierunkiem  arch.  kraj.  Doroty Pape (decyzja MWKZ nr 735/2016 z dnia 24.05.2016 r.). 
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Projektowane o świetlenie obejmuje budowę  dziesi ęciu s łupów wraz z oprawami 

o świetleniowymi oraz monta ż  kamer monitoringu na dedykowanych s łupach o świetleniowych. 

W ocenie konserwatorskiej sugerowane jest matowe wyko ńczenie powierzchni malowanych 

elementów oraz zastosowanie ciep łej barwy o świetlenia. 
Realizacja zamierzenia zgodnie z przedstawion ą  dokumentacj ą  jest dopuszczalna z punktu 

widzenia konserwatorskiego i nie wp łynie negatywnie na warto ści chronione pod wzgl ędem 

konserwatorskim. 

W zwi ązku z powyższym orzeczono jak w sentencji. 

Pouczenie 

1. Od niniejszej decyzji s ł u ży stronie odwo łanie do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

ul. Krakowskie Przedmie ście 15/17, 00-071 Warszawa za po ś rednictwem Mazowieckiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków; ul. Nowy Świat 18/20, 00-373 Warszawa, 
w terminie 14 dni od dnia dor ęczenia niniejszej decyzji. 
2. W terminie 14 dni od dnia dor ęczenia decyzji strona mo że zrzec si ę  prawa do wniesienia 

odwo łania. O świadczenie nale ży z łożyć  Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków. 
3. Z dniem doręczenia Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków o świadczenia 
o zrzeczeniu si ę  prawa do wniesienia odwo łania przez ostatni ą  ze stron post ępowania, decyzja staje 
si ę  ostateczna i prawomocna. 
4. Decyzja podlega wykonaniu przed up ływem terminu do wniesienia odwo łania, je żeli jest zgodna 

z żądaniem wszystkich stron lub je żeli wszystkie strony zrzek ły si ę  prawa do wniesienia odwo łania. 
5. Niniejsze pozwolenie nie zwalnia z obowi ązku uzyskania innych pozwole ń  i zg łosze ń  wymaganych 

przepisami prawa. 
6. Postępowanie w sprawie wydanego pozwolenia mo że zosta ć  wznowione, a następnie pozwolenie 

mo że być  cofni ę te lub zmienione na podstawie art. 47 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami 
7. W ła ściciel lub u żytkownik obiektu zobowi ązany jest do zawiadomienia Mazowieckiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o wszystkich okoliczno ściach ujawnionych w toku robót, 
które mog ą  mie ć  ujemny wp ływ na stan zachowania zabytku oraz zmieni ć  zakres prac okre ś lonych 
w zezwoleniu. 
8. Jednocześnie MWKZ informuje, i ż  w przypadku natrafienia w trakcie robót ziemnych na 
przedmioty, co do których istnieje przypuszczenie, że są  zabytkami, nale ży roboty przerwa ć  
i powiadomi ć  o fakcie odkrycia Mazowieckiego Woj. Konserwatora Zabytków (art. 32 i art.33 cyt. 
ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami). 

Za łączniki: 

Projekt budowlany 

Otrzymują : 

1. Miasto i Gmina Piaseano 
2. WUOZ aa 

Do wiadomo ści: 

Starostwo Powiatowe w Piasecznie; ul. Chyliczkowska 14, 05-300 Piaseczno 
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